令和２年１０月７日
協力業者各位
株式会社 本 間 組

作業員名簿（別紙：社会保険加入状況）の改訂について（お知らせ）

今般、令和２年９月３０日付　国土交通省「社会保険の加入に関する下請指導ガイドラインの改訂について」を受けて、作業員名簿（別紙：社会保険加入状況）の書式を下記の通り、改訂しましたので、お知らせ致します。
弊社ホームページより、ダウンロードしてご利用願います。

記

	【変更項目】
	【変更箇所】

	１）作業員名簿（別紙：社会保険加入状況）
	１）作業員名簿（別紙：社会保険、建退共、中退共の加入状況）
・技術者ＩＤ　追記
・健康保険番号、年金保険番号　記載不要
・建退共、中退共への加入状況　追記

[bookmark: _GoBack]弊社のホームページに掲載がございます最新版（社会保険、建退共、中退共の加入状況）をご確認の上、新書式に更新（令和２年１０月1日以降の工事より）してくださいますようお願い申し上げます。

以　上